
  

Uchwała Nr IV/22/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 stycznia 2011r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Słubic do wystawienia i podpisania weksla in 
blanco wraz deklaracją wekslową 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art.51 ust. 1, art. 58 ust. 1 Ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity tj. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 
2001 r. z późniejszymi zmianami), w związku z art. 8 Ustawy z 28 kwietnia 1936 r. 
Prawo wekslowe (Dz. U. z 1936 r. Nr 37 poz.282) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. Upoważnia się Burmistrza Słubic do wystawienia i podpisania weksla in 

blanco wraz z deklaracją wekslową, stanowiącego zabezpieczenie kredytu 

długoterminowego w kwocie 5 335 781,00 zł  zł ( słownie: pięć milionów trzysta 

trzydzieści pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden złotch ) zgodnie z uchwałą     

Nr IV/21/11 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu .  

§ 2. Zobowiązanie wynikające z wypełnienia weksla in blanco będzie spłacone 

z dochodów własnych Gminy, w tym: 

- z podatków i opłat lokalnych, 

- z wpływów z odpłatnego nabycia, 

- z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sporządził: Anna Kulczyńska, 14 stycznia  2011r. 

 



 

 

       Uzasadnienie 

       do Uchwały Rady  

Miejskiej w Słubicach 

   Nr  IV/22/11 

                                       z dnia 27 stycznia 2011 r. 

 

 

 

  Warunkiem niezbędnym do zaciągnięcia w roku 2011 kredytu 

długoterminowego przez Gminę Słubice jest udzielenie zabezpieczenia jego spłaty 

poprzez podpisanie przez Burmistrza weksla in blanco oraz deklaracji wekslowej.  

  

 


